
ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Кубок России по прыжкам на лыжах с трамплина,
2 этап

Чайковский государственный институт физической культуры
Министерство спорта Российской Федерации

Федеральный центр подготовки по зимним видам спорта "Снежинка"
Федерация прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья России

г. Чайковский24 июля 2016г.

ТрамплинЖюри Судьи
Главный Судья

Вологжанин Л.Н., ВК, г. Пермь
Технический Делегат

Косенко А.В., 1К, г. Москва

HS 106K95
Очки за метр: 2

A
B

Колчанов А.Я., ВК,  г. ЧайковскийC
Бегунов В.Н., ВК,  г. ЧайковскийD
Кошкаров Э., 1К,  г. ЧайковскийE

№
Спортсмен Год Разряд
Регион Скорость[км/ч] Метраж[м] Очки за метраж

Очки судей Очки за технику
Место Очки за попытку Место в попытке

51
НОСКОВА Глафира 2000 1р. 87.6 84.5 39.0 17.0 17.0 17.5 16.5 16.5 50.5 177.01. 89.5 1.

87.6 83.5 37.0 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 87.5 1.

50
НАДЫМОВА Стефания 1994 КМС 86.8 74.5 19.0 16.0 15.0 16.5 15.0 15.0 46.0 138.52. 65.0 2.

87.6 78.5 27.0 16.0 15.0 16.0 15.5 15.0 46.5 73.5 3.

49
АЛЕКСАНДРОВА  Мария 1998 1р. 86.1 73.0 16.0 15.5 15.5 16.5 15.0 15.0 46.0 136.53. 62.0 3.

86.6 78.0 26.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 74.5 2.

48
АЛЬЧИКОВА Любовь 1996 МС 86.8 72.0 14.0 15.5 15.0 16.0 15.0 15.5 46.0 130.54. 60.0 4.

87.2 76.0 22.0 16.0 16.0 16.5 16.5 15.5 48.5 70.5 4.
Не стартовало

41
ГЛАДЫШЕВА Анастасия 1987 МС

47
БОРОДИНА Алина 2002 1р.

46
ЕДОМИНА Елизавета 1998 КМС

45
ПРОКОПЬЕВА Кристина 2000 3р.

44
АРХИПОВА Валерия 2001 1р.

43
ГЛАДИКОВА  Светлана 1992 МС

42
КАБЛУКОВА Ксения 1998 КМС

1я попытка
2я попытка

28
28

мин. сред. макс.
Дистанция [м]Стартовая 

площадка Участники Падения
Статистика

мин. сред. макс.
Скорость [км/ч]

04
04

72.0
76.0

76.0
79.0

84.5
83.5

86.1
86.6

86.8
87.3

87.6
87.6

1я попытка
2я попытка

Солнечно
Солнечно

Старт Финиш НаправлениеПогода
Погодные условия

мин. сред. макс.
Ветер

+24
+24

+24
+24

Сев
Сев

2.0
2.0

2.5
2.5

3.0
3.0

Температура воздуха, С°
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Главный судья Главный секретарьВологжанин Л.Н., ВК, г. Пермь Утробина Н.С., 1К, С.Юксеево
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